
令和 4 年 5 月 17 日 

関係者各位 

株式会社楽天堂   

多機能ケアぱれっと 

管理者 鏑木和人  

 

新型コロナウイルス感染状況のお知らせ 

多機能ケアぱれっとでのサービス再開について 

 

株式会社楽天堂が運営する介護事業所における新型コロナウイルス関連についてのご

報告を申し上げます。 

5 月 14 日にご報告した当事業所の感染については、利用者及びスタッフはＰＣＲ検査に

よって陰性と判明しました。感染が判明したスタッフ 1 名は、自宅療養中です。 

これまで休止しておりましたサービスについては、保健所の指導により 5 月 22 日から

営業再開となります。 

 

 

【多機能ケアぱれっとのサービス再開】 

 

    対象事業所：小規模多機能型居宅介護 多機能ケアぱれっと 

 

    サービス再開：5 月 22 日（日）から営業を再開いたします。 

      やむを得ない場合については職員の抗原検査 

実施とガウンテクニック等感染対策を徹底し 

対応いたします。 

 

今後も関係機関と連携を図り、感染防止に全力で取り組んで参りますので、ご理解 

とご協力をお願い申し上げます。 


